2009 年 12 月 24 日

お客様各位

（株）ジャルカーゴサービス (発信番号        EMZ-09024)

（株）ジャルカーゴセールス (発信番号  JCS-INFO-09-039)

 年末年始期間中における 成田空港 JAL輸出貨物 受付窓口 営業時間の変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂きまして、誠にあり

がとうございます。

さて、弊社成田空港におきまして年末年始の期間中、輸出貨物受付窓口における営業時間を一部変

更させて頂きたく、お客様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

１． 変更期間     2009 年 12 月 30 日(水) ～ 2010 年 1 月 3 日（日）

２． 対象場所     成田空港  日航貨物ビル、第 5 貨物ビル北上屋・南上屋  輸出貨物の受付窓口

３． 営業時間

    < 2009 年 12 月 30 日(水)、12 月 31 日(木) >

            6:00 – 22:30

      < 2010 年  1 月 1 日（金） ～ 1 月 3 日(日) >

               7:30 – 20:00

４． お問い合わせ先

     ジャルカーゴサービス  ： 輸出アウトデスク        Tel： 0476-34-3312

     ジャルカーゴセールス  ： カスタマーサービスデスク   Tel： 03-5460-5757

以 上